Pouso Alegre, 27 de Março de 2001.

Ofício Nº 389/2001

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Ex.a, e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 26 do corrente mês, sendo:

- Projeto de Lei nº 5706/2001 dispõe sobre a proibição da aplicação de “trotes” violentos por alunos no âmbito  do município

INDICAÇÕES

Nº 6721/2001 - Nº 6722/2001 - Nº 6723/2001 - Nº 6710/2001 - Nº 6712/2001 - Nº 6713/2001 - Nº 6715/2001 - Nº 6704/2001 - Nº 6705/2001 - Nº 6706/2001 - Nº 6707/2001 - Nº 6714/2001 - Nº 6717/2001 - Nº 6718/2001 - Nº 6719/2001 - Nº 6711/2001 - Nº 6708/2001 - Nº 6709/2001 - Nº 6716/2001 - Nº 6720/2001 – Nº 6703/2001

REQUERIMENTOS

Nº 3497/2001 - Nº 3498/2001 -  Nº 3496/2001 – 3495/2001– 3494/2001; 3493/2001; 3492/2001

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE